ДАМАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.12.2017

                № 4/4
д.Дамаскино
О внесении дополнений в решение

Дамаскинской сельской Думы от 25.07.2017 № 6/2
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным Законом от 29.12.2015 № 388–ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», Законом Кировской области от 02.04.2015 N 521-ЗО «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших должности муниципальной службы Кировской области», Уставом муниципального образования Дамаскинское сельское поселение, Дамаскинская сельская Дума РЕШИЛА:
1.Внести дополнение в решение Дамаскинской сельской Думы от 25.07.2017 № 6/2 «Об утверждении Положения о порядке обращения за доплатой к пенсии, назначения, перерасчета и выплаты доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности в муниципальном образовании Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области»:

1.1. Раздел 1 Положения дополнить пунктом 1.6 следующего содержания:
«1.6. При определении права (в том числе при принятии решения об отказе в предоставлении либо о прекращении выплаты) на пенсию за выслугу лет органы местного самоуправления муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области используют сведения, содержащиеся в единой государственной информационной системе социального обеспечения (ЕГИССО)».
2.Настоящее решение опубликовать  на официальном сайте  Дамаскинского сельского поселения в сети Интернет.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Председатель Дамаскинской
сельской Думы
             Е.А.Дамаскина
Глава Дамаскинского  сельского поселения                                        Г.В.Гумарова